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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Instituto Nac

de Organocs,

Apellidos y Nombres de los servidores . e e e Ciudad en la que X e > - e e e .
No. P i . g Unidad a la que pertenece Direccion institucional q Teléfono institucional Extension telefonica Correo Electrénico institucional
servidoras labora
Lo Direccion de Regulacion, Control y Gestién de . . . . .
1 Abarca Duran Ximena Guadalupe Calidad Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 111 ximena.abarca@indot.gob.ec
2 Alegria Calero Elvia Jackeline Direccién Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 149 jackeline.alegria@indot.gob.ec
3 Almeida Ubidia Diana Helena Maria Direccién Ejecutiva Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 210 diana.almeida@indot.gob.ec
4 Baca Rassa Silvana Patricia Direccién de Asesoria Juridica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 151 silvana.baca@indot.gob.ec
5 Barros Dominguez Rommy Daniela Coordinacién Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 154 daniela.barros@indot.gob.ec
6 Butifia Martinez Maria Eulalia Coordinacién Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 johanna.avila@indot.gob.ec
Numero Directo
7 Cabascango Chicaiza Pablo Fernando Coordinacién Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 118 pablo.cabascango@indot.gob.ec
8 Cabezas Marcillo Lisandro Guillermo Direccién Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 149 lizandro.cabezas@indot.gob.ec
9 Calahorrano Chamba Mariana de Jesus Direccion Tecnlcré (,jIeIBanco de Tejidos y :‘ Ve (ir?réColomb? S/'.\I y :EI;?AL\]I?I'T'EIC Quito (593) 2 2558502 mariana.calahorrano@indot.gob.ec
élulas ospital Eugenio Espejo of. NGmero Directo
10 | Carvajal Ballesteros Mauricio Alejandro Direccion de Promocion, Informaciony |y 2 i £6-68 y Numa Pompillo Liona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 135 mauricio. carvajal@indot.gob.ec
Participacion Social
11 Cevallos Auz Cristina Paola SINIDOT Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 130 paola.cevallos@indot.gob.ec
12 Cheza Luna Franklin Andres SINIDOT Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 123 franklin.cheza@indot.gob.ec
13 Delgado Granda José Francisco Coordinacién Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 133 francisco.delgado@indot.gob.ec
14 Dominguez Borja Andrea Lorena Coordinacién Zonal 2 ( Guayaquil) cd. Kennedy,Norte mzna.154 Edf. Las Guayaquil (593) 4 2680745 andrea.dominguez@indot.gob.ec
Cémaras local 8 , .
Numero Directo
15 Espinosa Meza Jahel Inés Direccion de Comunicacion Social Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 132 jahel.espinosa@indot.gob.ec
16 Espinoza Fonseca Diego Javier Direccion deEZI;:‘LZZ?g;on y Gestion Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 145 diego.espinoza@indot.gob.ec
17 Figueroa Guamba Lenin Marco Direccion de Comunicacion Social Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 132 lenin.figueroa@indot.gob.ec
18 Flores Obregén Diana Gabriela Direccion Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 142 diana.flores@indot.gob.ec
19 Guaman Guaman Luis Rodolfo SINIDOT Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 123 luis.guaman@indot.gob.ec
20 Guerron Caiza Miguel Santiago Direccién Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 157 miguel.guerron@indot.gob.ec
21 Guerron Gordon Jose Marcelo Direccién Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 157 marcelo.guerron@indot.gob.ec
22 Guevara Nicolalde Miguel Angel Direccion de;l;;;lz?cc;on y Gestion Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 123 miguel.guevara@indot.gob.ec
23 Herrera Venegas Mario Fernando Coordinacién Zonal 2 ( Guayaquil) Cd. Kennedé/él\rl:])ar:gsnllzrgz.|1854 Edf. Las Guayaquil (593) 4 2680745 Ndmero Directo mario.herrera@indot.gob.ec
24 Jaramillo Cafias Winston Eduardo Coordinacién Zonal 2 ( Guayaquil) cd. Kennedgél;l:;gsn:zrgz.|1854 Edf. Las Guayaquil (593) 4 2680745 Numero Directo winston.jaramillo@indot.gob.ec
25 Jerez Caicedo Verdnica Natalia Coordinacién General Técnica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 131 veronica.jerez@indot.gob.ec
26 Lindao Quimis Cinthya Lissette Coordinacién Zonal 2 ( Guayaquil) cd. Kennedy'Norte rr:zna.154 Edf. Las ~ Guayaquil (593) 4 2680745 Numero Directo cinthya.lindao@indot.gob.ec
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27 Mantilla Andrade Verénica Salome Direccion Ejecutiva Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 110 veronica. mantilla@indot.gob.ec
28 Mera Cedefio José Luis Unidad de Tecnologias de la Informacién Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 130 jose.mera@indot.gob.ec
29 Mogro Pefialoza Eveling Jenny Coordinacién Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 155 eveling.mogro@indot.gob.ec
30 Molina Toapanta Diego Andrés Direccion de;'f::g;?gf” y Gestion Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 156 lida.davila@indot.gob.ec
31 Mufioz Trejos Alberto Direccion Técnic?:glilzsanco de Tejidos y :; VS'pﬁ;?gg;;?]?;bzssgj\éyo;{aé%s_f_gé Quito (593) 2 2558502 Numero Directo alberto.munoz@indot.gob.ec
32 Orbe Astudillo Fernando Esteban Coordinacién Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 Numero Directo fernando.orbe@indot.gob.ec
33 Pacurucu Calle Maria Silvana Coordinacién Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 Ndmero Directo silvana.pacurucu@indot.gob.ec
34 Paez Davalos Blanca Janeth Direccién Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 136 blanca.paez@indot.gob.ec
35 Palacios Mejia Gliseth Esther Direccion de Asesoria Juridica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 134 gliseth.palacios@indot.gob.ec
36 Pancho Cruz Martha Cecilia Direccion Técnicec\:éjlilzsnco de Tejidos y I—ﬁ) Vépcii;?gﬁgé?]?;b?ssgj\loyo;.(%gAul?l'(l:'Ei&: Quito (593) 2 2558502 Ndmero Directo martha.pancho@indot.gob.ec
37 Paz Soto Christian Luis Coordinacién Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 Numero Directo christian.paz@indot.gob.ec
38 Pérez Cobo Margarita del Carmen Direccion de Reg“'?:;ggdcomml y Gestionde| y. o iachi £6-68 y Numa Pompillo Liona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 111 margarita.perez@indot.gob.ec
39 Pullaguari Hidalgo Tania Mireya Direccion de Adl_Tj”miZ:Z‘Cié” de Talento | v quachi E6-68 y Numa Pompillo Liona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 124 tania.pullaguari@indot.gob.ec
40 Quelal Mena Denisse Marithza Direccion de Adl_Tj”miZ:Z‘Cié” de Talento | v, quachi E6-68 y Numa Pompillo Liona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 122 denisse.quelal@indot.gob.ec
41 Sanchez Sanchez Martha Isabel Direccion Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 115 martha.sanchez@indot.gob.ec
42 Sarango Maita Dayana Salome Direccion Técnica de Provisiony Logistica | Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 143 dayana.sarango@indot.gob.ec
43 Taquires Benalcazar Laura Patricia Direccion Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 137 patricia.taquires@indot.gob.ec
44 Vallejo Almeida Ana Maria Direccié”ﬁ;ﬂfggg&%ﬁg;gg maciony | v aguachi E6-68 y Numa Pompillo Liona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 135 ana.vallejo@indot.gob.ec
45 Varela Calderén Luisa Cecilia Direccion Técnic?:glilssanco de Tejidos y :(‘) VS;pﬁ;?gf;;%gb;sgj\éyo;(e;%s_?_gé Quito (593) 2 2558502 Numero Directo luisa.varela@indot.gob.ec
46 Vera Sanchez Angélica Maria Coordinacién Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 118 angelica.vera@indot.gob.ec
47 Vergara Benalcazar Geovanna Carolina Direccion de Aﬂ”miz:gdén de Talento | v, quachi E6-68 y Numa Pompillo Liona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 147 carolina.vergara@indot.gob.ec
48 Villacres Angulo Maria Gabriela Direccion de;;';;?l‘;?;;én y Gestion Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 144 maria.villacres@indot.gob.ec
49 Vivanco Mera Santiago Marcelo Direccién de Asesoria Juridica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 152 santiago.vivanco@indot.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA

www.donaciontrasplante.gob.ec

(OPCIONAL):
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/08/2015
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA MENSUAL

INFORMACION:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL
b1):

DIRECCION DE ADMINISTRACION DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA
INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. DENISSE QUELAL MENA

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

denisse.quelal@indot.gob.ec
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